

ДОГОВІР № 0006
Купівлі-продажу товарів

**Черкаська обл. Звенигородський р-н,
селище Олександрівка**

« 29 » 03 2023р

Тернопільська регіональна державна лабораторія Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, надалі «Покупець», в особі м.в.а. директора
Сверчук Максим Григорійович, що діє на підставі Наказу №4513 від 15.03.23
з однієї сторони, і «Продавець» ФОП Сендонін С.А. в особі Сендонін Світлани Анастасівни що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію з другої сторони, уклали даний договір про нижченаведене:

1. Предмет договору.

1.1 «Продавець» зобов'язується передати належний йому товар у власність «Покупця», а «Покупець» зобов'язується прийняти товар та сплатити за нього на умовах Договору.

1.2 Найменування товару ДК 021:2015 24310000-0; 15990000-4; 24950000-8; 33190000-3 —
мех. мотор; спец. хімік. прог.; основи мех. хімік. речовини зг. спец.

1.3. Якість товару, що передається Постачальником повинна відповідати

(сертифікат виготовлення/технічні умови/і т.п.).

1.4. Перехід права власності відбувається в момент передачі товару, що оформляється видатковою накладною /актом прийому-передачі/.

2. Порядок здійснення розрахунків

2.1. Ціна за одиницю товару встановлюється за погодженням сторін в видаткових накладних, які є невід'ємною частиною цього Договору.

2.2. Загальна сума Договору становить 12 668,05 грн. (дванадцять тисяч шістсот шістдесят вісім гривень 05 копійок) в т.ч. ПДВ 0,00 грн.

2.3. Оплата проводиться у національній валюті України згідно видаткової накладної виданої «Покупцю» шляхом зарахування суми на розрахунковий рахунок «Продавця», на протязі 10 днів з моменту отримання товару.

3. Постачання

3.1. Товар відпускається «Покупцю» зі складу в м. Тернопіль по узгодженню Сторін.

4. Права та обов'язки сторін.

4.1. «Продавець» зобов'язується відвантажити Товар в упаковці, яке забезпечує цілісність вантажу від різноманітних пошкоджень при транспортуванні і довгостроковому збереженні..

4.2. Приймання товару проводиться у відповідності до видаткової накладної та згідно норм чинного законодавства.

4.3. Якщо поставлений Товар виявиться дефектним або не буде відповідати вимогам Договору, «Продавець» зобов'язаний за свій рахунок замінити дефектний Товар новим протягом 5 днів з дати отримання претензії від «Покупця»

5. Вирішення спорів

5.1. Усі спори між Сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України в Господарському суді.

5.2. Сторони визначають, що всі ймовірні претензії за даним договором повинні бути розглянуті Сторонами протягом 20 днів з моменту отримання претензії.

6. Відповідальність сторін

6.1. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання, або неналежне виконання своїх зобов'язань у період дії даного договору винна Сторона сплачує штраф у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, від суми заборгованості за даним договором.

6.2. За порушення строків оплати вартості товару ЗАМОВНИК сплачує ВИКОНАВЦЮ пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочення виконання зобов'язання. Пеня нараховується за увесь час прострочення та до стягнення пені застосовується позовна давність у три роки.

7. Форс-мажор

- 7.1. Сторони частково або повністю звільняються від виконання зобов'язань за даним договором якщо їх виконання неможливе з причин незалежних від волі Сторін.
- 7.2. Підставою звільнення від відповідальності визначаються обставини, що викликані подіями, які не залежать від волі Сторін і яких не могла б уникнути і добросовісна сторона. Ці обставини виникли після укладення договору і перешкоджають його повному або частковому виконанню.
- 7.3. Подіями непереборної сили вважаються: війна та воєнні дії, повстання, мобілізація, епідемія, пожежа, страйки, дорожні пригоди, природні катастрофи, акти органів влади, що впливають на виконання обов'язків за даним договором та всі інші події, які компетентний Господарський суд визнає подіями непереборної сили.

8. Способи забезпечення виконання зобов'язань

- 8.1. Виконання зобов'язання може забезпечуватися неустойкою. Неустойкою є грошова сума або інше майно, які боржник повинен передати кредиторі у разі порушення боржником зобов'язань. Право на неустойку виникає незалежно від наявності у кредитора збитків, завданих невиконанням або неналежним виконанням зобов'язання. (Стаття 546 Цивільного Кодексу).

9. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

- 9.1. Договір укладений терміном до 31.12.2023р., або до повного виконання зобов'язань по даному договору і вступає в силу з моменту підписання.
- 9.2. Якщо жодна сторона в термін за один місяць до закінчення даного Договору не заявить про намір його розірвати, даний договір автоматично пролонгується на такий самий термін.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«Покупець»
Тернопільська регіональна державна
лабораторія Державної служби
України з питань безпеки
харчових продуктів та захисту
споживачів

Юридична адреса: м. Тернопіль,
вул. Кн. Острозького, 68
Код ЄДРПОУ 00704913
Р/р *UA083052990000026007021607057*
Р/р *00704913*

Свергух М.І.



«Продавець»
ФОП Сендонін С.А.

Юридична адреса: 20224, Черкаська обл.
Звенигородський р-н, селище
Олександрівка
Р/р UA083052990000026007021607057
в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ЄДРПОУ 2349712503
Є платником єдиного податку
Тел. 099-375-63-65

ФОП Сендонін С.А.
Світлана Анастасівна



Специфікація №1
до договору № 000 6

29.03.2023

№ п/п	Товар	Од.вим.	Кількість	Ціна без ПДВ, в грн	Сума без ПДВ, в грн
1	калій йодистий фарм	кг	0,05	6 090,00	304,50
2	бромтимоловий синій (инд.), (спирторозчинний) чда	кг	0,05	34 800,00	1 740,00
3	Біоіндикатор	шт	10,00	214,00	2 140,00
4	натрій лимоннокислий 3-зам. фарм	кг	0,10	304,50	30,45
5	натрій хлористий фарм (IMCoPharma)	кг	5,00	180,00	900,00
6	Ліофілізована плазма кроляча з EDTA COAGULASE PLASMA EDTA 1 ML 429938 BioLife 1уп*10фл	паков	1,00	1 305,00	1 305,00
7	калій фосфорнокислий 1-заміщений (Prayon)	кг	0,10	565,50	56,55
8	калій фосфорнокислий 2-заміщений ч	кг	0,10	377,00	37,70
9	йод кристалічний фарм	кг	0,05	11 745,00	587,25
10	Стерилан 180/60	уп.	1,00	385,00	385,00
11	папір фільтрувальний лабораторний марки Ф (600 x 520 мм) 75 г/м2, уп.10 кг	паков	1,00	3 850,60	3 850,60
12	Диски з антибіотиками	шт	11,00	121,00	1 331,00
Разом без ПДВ:					12 668,05
ПДВ:					0,00
Всього:					12 668,05

Всього на суму: 12 668,05 грн. (дванадцять тисяч шістсот шістдесят вісім гривень 05 копійок)

«Покупець»:

Тернопільська регіональна державна
лабораторія Державної служби України з
питань безпеки харчових продуктів та
захисту споживачів



«Продавець»:

ФОП Сендонін С.А.



ФОП Сендонін С.А.